Einladung zur

Ort:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Landes

Zahnarzte=kammer

Karnten

Neuer Platz 7/1

9020 Klagenfurt

Tel: 050511 - 9020

Fax: 050511 - 9023
office@ktn.zahnaerztekammer.at

Klagenfurt, 30. Oktober 2018

Vollversammlung 2018

der Landeszahnarztekammer fur Karnten

Montag, 17. Dezember 2018, 19.00 Uhr

Sitzungssaal der Arztekammer fur Karnten, 2. Stock
St. Veiter Stral3e 34, 9020 Klagenfurt

TAGESORDNUNG

Begrufiung

Bericht des Prasidenten
Bericht des Vizepréasidenten
Bericht des Finanzreferenten
Bericht des Kassenreferenten

Allfalliges

Wir freuen uns auf Thr Kommen!

fitc

OMR Dr. Bernhard Exeli

Vizeprasident

Der Landesvorstand

ol

OMR DI Dr. Ka¥rl Anton Rezac

Prasident

DDr. Georg Andreas Koffler

Finanzreferent



